SOBRAL.

et PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar do Palacio de Ciéncias e Linguas Estrangeiras
Més de Referéncia: MARCO/2023

Data da Analise: 30/04/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PALACIO DE CIENCIAS E LINGUAS ESTRANGEIRAS

Més de Referéncia: MARCO/2023
Receita
Saldo Anterior: 51.704,41
Repasse Mensal: 15.000,00
Rendimento: 163,02
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 22,89
Receita Total: 66.844,54
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA fevereiro/2023 01/03/2023 187,34
POLO INTERNET fevereiro/2023 06/03/2023 99,90
POLO INTERNET fevereiro/2023 05/03/2023 99,90
POLO ISS/DAM janeiro/2023 01/03/2023 9,00
POLO ISS/DAM fevereiro/2023 28/03/2023 73,41
POLO LUz janeiro/2023 27/03/2023 4.745,79
POLO LUz fevereiro/2023 27/03/2023 2.616,17
POLO MANUTENCAO PREDIAL  |janeiro/2023 23/01/2023 1.440,00
POLO TAXAS BANCARIAS mar¢o/2023 06/03/2023 103,00
POLO TELEFONE fevereiro/2023 01/03/2023 90,47
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PALACIO DE CIENCIAS E LINGUAS ESTRANGEIRAS

Més de Referéncia: MARCO/2023
Receita
Saldo Anterior: 51.704,41
Repasse Mensal: 15.000,00
Rendimento: 163,02
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 22,89
Receita Total: 66.844,54
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
9.464,98
Saldo: 57.379,56

Pagina 2 de 2




wes; P REFEITURA DE

2. SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR DO PALACIO DE CIENCIAS E
LINGUAS ESTRANGEIRAS

PRESTACAO DE CONTAS

MARCO /2023




8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:

SME/CADM - COORDENADORIA ADMINISTRATIVA
N°Pracesso: Data Abertura:
P244846/2023 12/04/2023-19:24
Tipo:

Prestacdo de Contas

Assunto:
Palacio de Linguas

Nome do Interessado:
Maria Da Conceicio De Sousa Lino

Observagio:
PRESTACAO DE CONTAS PCLE-03/2023

TRAMITACOES
N° | ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 12/04/2023-19:24 Maria Da Conceicdo Sousa Lino
2
3
4
5




ESCOLA: Paldcio de Ciéncias e Linguas Estrangeiras
ENDERECO: Rua Coronel Rangel. 55 Centro
TELEFONE (88) 3611 2025

E-MAIL: paldcio@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 04496911000102

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO

Sobral CE, 04 de Abril de 2023
Oficio n2 00026/2023
De: Conselho Escolar do Palécio de Ciéncias e Linguas Estrangeiras
Para: Secretaria Municipal da Educacio de Sobral — SME
Ref: Encaminhamento de Prestacdo de Contas
Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de margo/2023, no valor de RS 66.844,54 ( (sessenta e seis mil, oitocentos
e quarenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos) conforme apresentado no
demonstrativo, sendo constatada a auséncia de repassa mensal tendo em vista que o
processamento da execugdo do pagamento estd aguardando conclusdo na Secretaria

Municipal das Finangas.

-

Atenciosamente, . :
[/h\ ].-'i 14 an 4%.&( LA ,gf;;m,a' .\él/ c&
\ U 4

PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA

llmo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educacdo — SME/ Sobral Maﬂid&cmm‘éﬁsm Lio

Dirgtora
Ato: 124012021




8SOBRAL
Secretaria Municipal da Educagdo
Palacio de Ciéncias e Linguas Estrangeiras
CNPJ: 04.496.9110001-2

End: Rua Cel. Rangel, 55 Centro

Parecer do Conselho Fiscal

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, DANIEL DE OLIVEIRA SANTOS,
CASSIANA XIMENES CARNEIRO ¢ ANA KAMILA ANDRADE VERAS ARAUIJO, depois de
examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE referente ao
més de marco de 2023, com saldo no valor de R$ 66.844,54 (sessenta e seis mil, oitocentos e quarenta e
quatro reais e cinquenta e quatro centavos), sendo utilizado o valor de R$ 9.464,98 (nove mil, quatrocentos
e sessenta e quatro reais e noventa e oito centavos), sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade das

ko w Ao nrenn menk no A nmaneanhatbelac anmeacantadoo

Sobral, 04 de Abril de 2023

CONSELHO FISCAL:
Nome
— = P
DANIEL DE OLIVEIRA SANTQS_== : : RG:2001010476830

Assinatura— —

; ; I
CASSIANA XIMENES CARNEIRO ‘@z%--ia!cu;«'M 2 [ ns A D RG:2000031078320
Assinatura

, - q
ANA KAMILA ANDRADE VERAS ARAUJO &’ML &mlo\. W (/Zm ﬂmf’ RG:2000097122344
Assinatura

"Maria da C celc;ao Sousa Lino
Presidente do Conselho Escolar

a5 Sousa Lino
Dlretma
Ato:-1210/2021

\/\-ﬂ[l/m rl/ amﬂ f\a/ugw éMLQ-




03/04/2023, 09:56 ' o ' Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados

G337030953612399014
Consultas - Extrato de conta corrente QU023 0056:05
) Cliente - Conta atual
Agéncia 4272-2
Conta corrente  29759-3 CONSELHO C L ESTRANGEIRAS
et 03 /2023
Lancamentos
balg\l.cele molen:enm Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
28/02/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/03/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 30.101 90,47 D
Ol SA
01/03/2023 0000 13105 361 Pgto conta agua 30.102 187,34 D
SAAE SOBRAL
01/03/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 27T781C g.00C
02/03/2023 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.145 9,00D
02/03/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 g.00C
02/03/2023 03/03/2023 0000 14325 900 BB Rende Facil 110.620.100.017.724 001C 001C
03/03/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 001D 000C
06/03/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 30.601 89,90 D
SOBRALNET
06/03/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 30.602 99,90D
SOBRALNET
06/03/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 800.651.100.944.294 103,000
Cobranca referente 06/03/2023
06/03/2023 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.135 1.440,00 D
06/03/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.74280C
06/03/2023 07/03/2023 0000 14325 900 BB Rende Facil 110.660.100.034.328 0,01C 001C
07/03/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 001D 000C
13/03/2023 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 273.283.057 15.000,00 C
341 1498 7598634000137 PREFEITURA MUN
13/03/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 15.000,00 D 0,00 C
27/03/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 32.701 474579 D
COELCE CIA ENERGETICA CE
27/03/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 32.702 2616,17D
COELCE CIA ENERGETICACE
27/03/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.983 7.361,96C 000C
28/03/2023 0000 13105 375 Impostos 32.801 73410
PREF MUN DE SOBRAL
28/03/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 7341C 0,00C
31/03/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C

Transacao efetuada com sucesso por: JD375004 MARIA C S LINO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.8.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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Dados do Cliente

Rende Facil

Ageéncia
4272-2

Cliente
CONSELHO ESCOLAR DO PALACIO

CIENCIAS E LINGUAS ESTRANGEIRAS

Resumo do més - Margo/2023
Saldo bruto em 28/02/2023
Aplicagdes no mes:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no mes:

IOF sobre resgates no mes:
Rendimento no mes:

Saldo bruto em 31/03/2023

Historico de movimentagao

Conta
29759-3

CPF/CNPJ
04.496.911/0001-02

Data Historico Capital
28/02/2023 Saldo Anterior RS 51.467,09
01/03/2023 Resgate RS 276,37
02/03/2023 Resgate RS 8,96
03/03/2023 Aplicagao RS 0,01
06/03/2023 Resgate R$ 1.733.36
07/03/2023 Aplicagao RS 0,01
13/03/2023 Aplicacéo RS 15.000,00
27/03/2023 Resgate RS 6.058,68
27/03/2023 Resgate RS 1.235,67
28/03/2023 Resgate RS 72,98
31/03/2023 Saldo Final R$ 57.081,09
* Rendimento desde o Inicio da aplicag o, referente ao capital resyatado

Rendimento*
RS 237,32
R$ 1,85
RS 0,06
RS 0,00
R$1219
RS 0,00
R$ 0,00
RS 78,03
R$ 9,19
RS 0,55

RS 298,47

IR
RS 0,00
RS 0,41
RS 0,01
R$ 0,00
RS 2,74
RS 0,00
RS 0,00
RS 17,55
RS 2,06
RS0,12

RS 0,00

RS 51.704,41
R$ 15.000,02
RS 9.465,00
RS 22,89

RS 0,00

RS 163,02

RS 57.379,56

I0F
R$ 0,00
RS 0,00
R$ 0,00
RS 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
RS B.oo
RS 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

RS 0,00

Valor Liquido
RS 0,00

R$ 277,81

RS 9,01

RS 0,01

RS 1.742,81
RS 0,01

RS 15.000,00
R$ 6.119,16

RS 1.242,80
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Banco do Brasil

G336010837245415018
01/03/2023 08:40:17
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Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

T 91/83/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8.40.17
A2T2204272
COMPROVANTE DE PAGAMENTD
CLIENTE: CONSELHO C L ESTRANGEIRAS
AGENCIA: 4272-2 CONTA: 29.759-3
EFETUADO POR: IDINA MARIA P ALVES
Convenio OI SA
Codigo de Barras B84610000000-5 98479024030-5
15034970361-4  12025032302-5
Data do pagamento e1/e3/2023
Valor Total 90,47
DOCUMENTO: 838181
AUTENTICACAQ SISBB:
F.E47.B4B.657.DC4.39D
Assinada por JD375004 MARIAC S LINO 01/03/2023 08:37:48
JD375003 IDINA MARIA P ALVES 01/03/2023 08:40:17

Transacao efetuada com sucesso.

Transacio efetuada com sucesso por: JO375003 IDINA MARIA P ALVES.

Fago Q1 /0373023
Couin recurso
do PMDE
Ordcornader de Despesas

(L

ATESTO QUE O
CJMATERIAL [HSERVIGO
DESTE DOCUMENTOQ FOI
RECEBIDG Z CONFERIDO.
pata: 01 _103 12092
(e I Pivo Posjred
ASSINATURA

MATRICULA: 736
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OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100

RUA DOMINGOS OLIMPIO, 2290 -

FORTALEZA - CE CEP: 60015-108

PAG. : 1/2
MATRIZ CNP_.J: 76.535.764/0001-43 )
(UATA DE EMISSAD TELEFONE/CONTRATO
II"IIII'II“IIIIII""III"IIIlI"l"IIIIIIIII 06/02/2023
CTCE SALVADOR BA PL10 CNPJ /| CPF WHt-2028 0 3
MUNICIPIO DE SOBRAL S
RUA CEL RANGEL,55 INSCRICAD ESTADUAL
CENTRO 69202583 VALOR A PAGAR
62010-030 - SOBRAL - CE STTa— RS 90,47
NAO RESIDENCIAL
COD, DEB. AUTOMATICO
I’l" “"H”m.l" ""l"l"l"l""ll m ” I""m “ N o - B
CODIGO DOD
B8 01/03/2023
7213512820 00000 00000000057 30 100223
PLANO LOCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS:  02/23: 11:36 01/23: 9:18 12/22: 4:42
ALTERNATIVO 11/22: 10:24 10/22: 5:42 08/22: )
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAD TEL .ORIGEM TEL.CHAMADD HORARIO DURACAQ TARIFA VALOR

CODIGO PROXIMO AD VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAD EM PLANO PROMOCIONAL , CONFORME ABAIXO:

VD - VALOR COM DESGONTO
PRESTADORA OI S.A, - EM RECUPERACAD JUDICIAL
TELEFONE 03497 3611-2025 D 3

NFST N. 00000854274/SERIE B

/SUB-SERIE 54

LIGACOES LOCAIS
0001/01 06/02/2023 CONSUMD MINUTOS 11:36 FRANOUIA 0:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 11:38 1,21
SUBTOTAL E
DESCONTOS
0001/02 06/02/2023 DESCONTO PLANO CUSTOMIZADOD LO -1,21
SUBTOTAL -1,21
TC VOICE NET
0001/D3 06/02/2023 ASS. VOICE NET + 100 DE 01/02/23 A 28/02/23 45,24% VD 90,47
SUBTOTAL 90,47
90,47 TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 90,47
ALTQUOTA 20%
VALDR 18,09
158
RESERVADO AD FISCO
c79e.889¢e.48e7.5409, 10a3, 1f2e . 4758. 0313
FATURA N.: 0900090611685 0I S,A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL - RUA DOMINGOS OLIMPID,2280 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-10D8
CNPJ: 78.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: D66870100
RESUNO GERAL
LOCAL TELEFONE CJ SU VALOR
03497 3611-2025 0 3 90,47 ATESTO QUE O
TOT
[JMATERIAL BISERVICO
DESTE DOCUMENTO FOQOI
RECEBIDO E CONFERIDO.
e
7 DATA: 103 12023
Sirdenadot e Res Hesas (Beeen @C{LEL/ T)—(/fﬁ‘f’d Fieso co
) ; ASSINATURA
.21 MATRICULA: B 7:2¢ -
0 DE GONTA(S) DE MES(ES) |[ UMO )
ANTERIOR (ES) TOTALIZANDO R$ 50,47. PAGUE SUA CONTA EM DIA E EVITE SUSPENSAQ SERVICOS OI FINOD RES DA FATURA -
DOS SERVICOS,CONFORME PREVISTO NA REGULAMENTACAD ANATEL . FAVICOS NENSALS E EVENTUATS E LS ¥
Figue atentol Mantenha seus pagamentos emn dia e evite: Cobranca de multa de 2% + juros de 1% ao mes, fIGAOchS BARA EELSLM §:E L1a. D'\ g Bg,o;
&mmm:ww&samsomduda1‘nwﬂmwoa.wumakamias,aspmséoraat SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS D'm
memnmﬁmnammmﬁmwmma&mT@Lwnm SERVICOS DE TERCEIROS o,lm
mwwamwammmammummmm‘ OUTROS VALORES O.DO
de acordo com os valores contratados, Acesse www.ol.com brinegociacaol e vefa todas as dividas com a Of o
&M um 85 lugar,
VALOR A PAGAR _Hj 90,47
| VENCIMENTO ~ €0t/ 032023 |
................................................................................... ..;3:’..----.._---9 4
/X 2\
OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDIGIAL MUNICIPIO DE SOBRAL VA 9 z)
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: TELEFONE /CONTRATO: 3611-2025 CJ: 0 SU: 23 Iq' O "\
066870100 CONTA 02/2023 LOCAL 03497 DV 9 £ U—M )
RUA DOMINGOS OLIMPIO,2290 - FORTALEZA - GE CEP: | J |
60D15-108 m

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

84610000000-5 90470024030-5 15034970361-4 1202503230

FIIEE

(ATENERI

2-5

<

CchA

y 4

ENCIMENTO: 01/03/2023
VALOR A PAGAR: R$ 90,47

Y n
&
1

160 PARA DEBITO AUTOMATICO:

FATURA N.: 039000906
Vi
cOD

< A
L/
050900418121 '

112714

PAG  SBPOM ¢

1/92 .

- PAG. CLIENTE:*

RE:07 - MO:A - OBJ:001/00057

31,MOBL , PE..FI58, EM03,M0223 . TXT .ASCII, TXT -

FIXO_PE - F02298:



01/03/2023 08:57
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Pagamento de outros convénios

Banco do Brasil

(G333010854319546024
01/03/2023 08:57:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
91/03/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8.57.15
4272204272

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONSELHO C L ESTRANGEIRAS
AGENCIA: 4272-2 CONTA:
EFETUADO POR: MARIA C S LINO

Convenio SAAE SOBRAL
Codigo de Barras 82650000001-1
17400223230-7

29.759-3

87340269000~ 2
10389500002-6
01/83/2023
187,34

Data do pagamento
Vvalor Total

DOCUMENTO: ©301e2
AUTENTICACAO SISBB:
9.27D.2EF.999.83F.171

JD375003 IDINA MARIA P ALVES
JD375004 MARIAC S LINO

Assinada por

Transacao efetuada com sucesso.

01/03/2023 08:49:34
01/03/2023 08:57:14

Transagao efetuada com sucesso por: JD375004 MARIA C S LINO.

Fago 01 /03 /2002
Com recurso

do PMDE
Ordenader de Despesas

Mo

ATESTO QUE O
CIMATERIAL [RSERVICO

DESTE DOCUMENTO FO
RECEBIDOE CO?\FER!DO?

DATA: Oj 1 03 12023
Brecee Odals Presy Peatga

ASSINATUKRA

MATRICULA: %5 130
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Com recurso

do PMDE

ena;;':rE «s Despesas

COMATERIAL BJSERVICO

DES
REC
D TA:

\,1 L

TE
EBI

™M
(el

COCUMENTO FOI
DO ECONFERIDO.

152& fﬂx

MATRICULA: .7 F 2 i

ASS!NATQ&A

ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DO CRATO 0000000889
SECRETARIA DE FINANGAS E PLANEJAMENTO SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
Data de Geragiio | 31/01/2023 Competéncia JAN/2023 N° da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples Stk
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razdo Social |C. EDUARDO ARAUIO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS
iINome FantasialJ N QUIMICA E SERVICOS
Endereco |RUA MONSENHOR SILVANO DE SOUZA, 121 - SOSSEGO
CPFICNPJ |20.676.817/0001-91 [inscMunicipei 6513388 |UF [CE | insc. Esteauai] 0
Cidade| CRATO Icer| Telefone|
| DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO - e
Razdo Social CONSELHO ESCOLAR DO PALACIO DE CIENCIAS E LINGHA ESiE—maﬁ [ |
% Endereco RUA CEL. RANGEL, §5 cenm&uio_-@_sbs—nu:é S i
Ep;;cnpa 04.496.911/0001-02 —_—[lr-\sc Municipal 0 Insc. Estadual [ - __Telefone] -
DESCRICAO DOS SERVICOS
SERVICOS DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVACAQ - LIMPEZADO RESERVATORIO DE AGUA
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
710/ 813030002 - Limpeza, manutengio e conservagio de vias e logradourcs plblicos, iméveis, chaminés, piscinas
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000| COFINS I 0.00 | INSS ] 0.00 ] CSLL l o.oo] IRRF l 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS
Valor dos Servigos 228,00 Natureza da Operac3io Valor dos Servigos 228,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada Fora do Municipio {-) Dedugdo permitida em lei 0,00
(-} Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributacsio {-) Desconto Incondicionado 0,00
(-} Retencdes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 228,00
Outras Retengles 0,00 Cédigo de ValidagaofLink {X) Aliquota do ISS 2,0000 %
(-) ISS Retido 0.00 oub8dgaj3 ISS a Reter { )Sim (X} Néo
(=) Vator Liquido 228,00 (=) Vialor do 1SS 4.56
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMACOES
infissz o)) 314331550 e :
—_— et Mo » 1




ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DO CRATO 0000000888
SECRETARIA DE FINANGAS E PLANEJAMENTO SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
Data de Geracao 31/01/2023 Competéncia JAN/2023 N° da NFS-e Substituida 1]
N° do RPS 0 Local da Prestagio CRATO-CE Optarte do Simples S

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razdo Sacial |C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS

Nome F ial J N QUIMICA E SERVICOS
Endereco |RUA MONSENHOR SILVANO DE SOUZA, 121 - SOSSEGO

CPFICNPJ |20.676.817/0001-81 [insc.Muricipai|est3zss | ur | cE [ insc. Estaual] 0

Cidade| CRATO icer| Icomp. | [Teiefone|

_DADOS DO TOMADOR DO SERVIO .

Razéo Sogial |> CONSELHO ESCOLAR DO PALACIO DE CIENCIAS E LINGAS EST[ E-mail ]_

Enderego RUA CEL. RANGEL, 55 CENTRO 62.010-030 SOBRAL-CE

crrionpy | 0446011000102 [nse. o | 0 [nocesasa|  reeeme]

DESCRICAD DOS SERVICOS

SERVICOS DE DEDETIZAGAO EDESCUPINIZACAQ - SERVICO DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA DEDETIZACAO
GERAL

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

713 / 812220001 - Dedetizac8o, desinfeccio, desinsetizacho, imunizagso, higienizacéo, desratizagio, pulverizacio

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000 corms | 0o00| inss | 000 | csw | 000] RRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor dos Servigos 222,00 Natureza da Operagio Valor dos Servigos 222,00
{-) Desconto Incondicionado 0.00 Tributada no Municipio {-) Dedugo permitida em iei 0.00
() Desconto condicionado 0.00 Regime Especial de Tributagéo {-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengbes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 222,00
Outras Retengfes 000 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do 1SS 2,0000 %
\Lainstsasaet 0.00 g2atexbbr ISS 3 Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido a0 {=) Valor do 1SS 4,44
INFORMAGOES ADICIONAIS g
OUTRAS INFORMAGOES

Im| 1 5:49

Com recurso ‘*
do PMDE

dencdcr oz Despesas
i}.ukﬂ (e

e m—



—oe: PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

Inscrigdo Cadastral | Inscrigdo do Contribuinte No. Crédito Vencim Original Parcela VENCIMENTO
56476 127282 2256322 | 10/02/2023 | ONICA 13/04/2023 Iss/2023
Dados do Contribuinte CPF VALOR DO IMPOSTO "
C. EDUARDC ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS 000.000,000-00
R MONSENHOR SILVANO DE SOUZA 121 63107050 | onpy () ATUALZAGAO 0,00
SOSSEGO CRATO-CE 20.676.817/0001-91
(+) MULTA 0,90
Classificacao do Contribuinte Localizagdo Cartografica i
00.00.000.0000.000 (+) JURCS 0. 27
Observacoes REFERENTE A D,M.S No.01/2023 001 12
{+) TX EXPEDIENTE
via d ibui e
Vi zontribuint s z = =
a do contribuinte MENSAGEM Impresso no site oficial do Municipio +) ONUS SUCUMBENCIAIS
BANCO DO BRASIL, CAILXA, BRADESCO E ITAU 0,00
NAO RECEBER APOS VENCIMENTO (1 DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
10,17
0,
== PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS 155/2023
DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
Inscrigdo Cadastral | Inscricdo do Contribuinte | No. Crédito Parcela Vencim Original VENCIMENTO VALOR DO IMPOSTO
56476 127282 2256322| ONICA 10/02/2023 | 13/04/2023 9,00
Dados do Contribuinte EFHATUALIZAGHD 0. 00
'
C. EDUARDO ARAUJO MESQUITA QUIMICA E SERVICOS e
+) MULTA
R MONSENHOR SILVANO DE SQUZA 121 63107050 N 0,50
SOS58EGO CRATO-CE (+) JUROS 0,27
Observacoes 5
REFERENTE A D.M.S No.01/2023 001 (+) TX EXPEDIENTE
INSTRUCOES/OBSERVACOES 0,00
BANCO DO BRASIL, CAIXA, BRADESCO E ITAU (+) ONUS SUCUMBENCIAIS
NAO RECEBER APOS VENCIMENTO 9.00
(-) DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
10,17
VIA DO BANCO
81670000000 2 10174391202 0 30413040225 4 63220003000 5 PAGUE VIA PiX

QRCODE AOQ LADO

I

Impresso no site oficial do Municipio




[5]recargapay

Comprovante de transagao

Grafica Print Expres
12/e4/2023 as 15h47

Agente: 35321498

ID da Ordem: 5287084520

NSU: 2871633

Descrigdo: Pref. Municipal - Sobral
Cdédigo de barras:
81670000000210174391202030413040
2254632200030005

Vencimento: 13/64/2623

Valor do boleto: R$ 10,17

Recibo vdlido como comprovante de
transacao.

Transacdo realizada através do
convénio entre RecargaPay e o Banco
Rendimento S.A

Acesse a qualquer momento no seu
histérico da sua conta RecargaPay.

Verifique a autenticidade deste
comprovante em http://car.ga/8q@2do]




01/03/2023 08:57

RECIBO DD PAGADOR

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

Banco do Brasil

e1/e3/2023 - BANCO DO BRASIL - @8:57:15
427204272 eoel

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONSELHO C L ESTRANGEIRAS
AGENCIA: 4272-2 CONTA: 29,759-3

BCO BRADESCO S.A.
2379070200950000068651756002080002992800000009998
BENEFICIARIO.:

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
NOME FANTASIA.:

SOBRALNET

CNP): ©1.300.487/0001-90

NR. DOCUMENTO 30.602
DATA DE VENCIMENTO @5/83/2023
DATA DO PAGAMENTO 06/03/2023
VALOR DO DOCUMENTO 99,90
VALOR COBRADO 99,90

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

==== == =
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

o800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

e80@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
e80e 729 0ess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago (b/ 03/ 303

Cuom recurso
do PMDE

Ord_.lador Ge Despesas
"uLff

ATESTO QUE O
CJMATERIAL PISERVIGO
DOCUMENTO FOI
DESTE BOE CoRFERIDO.

DATA: 06 JQ% IM?’

Cleww. © (L\CI.EL\ W Poaboe,

311 iAl URA
P.'IATR!CULA. 126

Assinada por JD375003 IDINA MARIA P ALVES
JD375004 MARIA C S LINO

Transagdo efetuada com sucesso.

01/03/2023 08:56:00
01/03/2023 08:57:14

Transacin efetiiada rom ciirecen nare INA7ANNA MADIA & © 1IMN

[ Bradesco | 237-2 | 23790.70200 90000.068651 75002.080002 9 9280000000990

Beneficiddo
SOBRALNET SERVICOS E Local de pagamento Vancimento
TELECOMUNICAGOES LTDA PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRERSO 05/0312023
0130048700180 ano CPF | CPJ Agéncia / Codigo do Beneficidrio
Numere do documento SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICAGOES LTDA .300.482/0001-80 - 0702-1 / 0020800-0
1/FAT 220816602407893 — T e e
Vencimehita Rua do Alacade, 701 Ards do novo Fémm - Cidade Gerardo Ciigtine de Menezns - ghea! - CE - 62050243 09/00000686575-8
O5HAR0RY Data de documento N* documento Espécie doc. Ace:la Data process. {2 r¥mect s Sotpmenic
Agéncia / Cadigo do Benaficidno 11/08/2022 1IFAT 220816602407893 DMI 01/09/2022 99,90
g102:4 1 99208000 Uso do banco Carteira Especie Quantidade X Valor. () Beaconta [ Abatlmanto
Nosso nimero 09 RS
- aers -
08/0 758 Inragbes (T exio de responsabilidade do bensfhciano) () Outras dedugdes | Abalimenios
(=) Valor do.Documento Apée Vencimento - Cobrar Juros de 0,033% a.d.
89,90 Apés Vencimenlo - Cobrar Mulla de 2%. +) Mora / Multa | Juros
{-) Desconto / Abatimento
(+) Outros Acréscimos
(<) Outras dedugdes / Abatimentos
(=) Valor eobrado
{+)Mora / Multa / Juros
- Pagador
. CONSELHO ESCOLAR DO PALACIO DE CIENCIAS E LINGUAS ESTRAN - CNPJ/CPF: 04.496.911/0001-02 .
Rua Coronel Rangel, 55 Centro de Linguas de Sobral - Centro
(=) Valor cobirado Sobral - CE -62010-030
| PagadoriAvalista: Autenticagio Mecanica | FICHA DE COMPENSACAO
Pagador
CONSELHO ESCOLAR DO PALACIO DE
CIENCIAS E LINGUAS ESTRAN
D4.496,911/0001-02
. o




01/03/2023 08:57

Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

91/03/2023 -
427204272

BANCO DO BRASIL -

08:57:15
0002

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONSELHO C L ESTRANGEIRAS

AGENCIA: 4272-2 CONTA: 29,759-3

BCO BRADESCO S.A.
23790702009000006865165002080003192800000009990
BENEFICIARIO. :

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

NOME FANTASIA.:

SOBRALNET

CNPJ: ©1.300.487/0001-90

NR. DOCUMENTO 30.601
DATA DE VENCIMENTO 85/03/2e23
DATA DO PAGAMENTO 06/03/2023
VALOR DO DOCUMENTO 99,90

99,90

VALOR COBRADO

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validacao das condicoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 oess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago Qb/ 03 /.05

Cum recurso
do PMDE

Ordernadsor de Despesas

AT~
[l /

ATESTO QUE O
[JMATERIAL [HSERVIG
OCUMEMTO FOI
558%5!80 E CONFERIDO

para:_0b 4 03 120>
(Reer Cﬁ}ﬁi_}gxbif PradbA

ASSINATURA
MATRICULA: S TR0

Assinada por JD375003 IDINA MARIA P ALVES
JD375004 MARIA C S LINO

Transacéo efetuada com sucesso.

01/03/2023 08:53:14
01/03/2023 08:57:14

Transacéo efetuada com sucesso por: JD375004 MARIA C S LINO.

RECIBO DO PAGADOR
Beneficiddo

R sradesco | 237-2 I 23790.70200 90000.068651 65002.080003 1 92800000009990

SOBRALNET SERVICOS E

Local de pagamento

TELECOMUNICAGOES LTDA Vencimento
01.300.487/0001-80 PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESGO EXPRESSO DEDAR023
Nimero do doeumento Benal CFF /| CNPJ Agéncia / Cdigo do Beneficidno
1/FAT 220816602407672 SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICAGOES LTDA ’nl.sou.u'mom-ao 2 0702-1 / 0020800-0
Vencimento Enderego do cedante Nosso numero
05/03/2023 :“ 20 Macado, 701 Atrés do nown Fénum - Gidade Gorando Criting de Mpnazns.- Sabral - CE - 62050243 09/00000686565-0
= 3 ta do documento N* documento E: i I
Agéncia / Cadigo do Beneficidro Specie doc. Aceile Dats process. (=) Valor do Documento
070241 / 00208000 11/08/2022 1/FAT220816602407672 DMI N lem 99,90
Nosso nimero Us da banco Cansim IE*“" Quantidade x Valor, () Desconto / Abatimento
08/00000686565-0 e o

(=) Valor do Documento

89.90 Apés Vencimento - Cobrar Multa de 2%,

(<) Dasconto / Abatimenta

(=) Qulras dedugdes/ Abalimantos

(+) Mora 7 Multa / Juros

Inslrugdes (Texio de responsabilidade do bensficiano)
Apas Vencimento - Cobrar Juros de 0,033% a.d.

(-) Outres dedugdes / Abatimentos

(+) Mora / Multa / Juros

(+) Outros Acréscimos -

(=) Valor cobrado

(+) Outros Acréscimos Pagador

=) Valor cobrad
irINaInt cobrada Sobral - CE -62010-030

Pagador/Avaliga:

CONSELHO ESCOLAR DO PALACIO DE CIENCIAS E LINGUAS ESTRAN - :
i s dhemies e i AS ESTRAN - CNPJ/CPF: 04.496.911/0001-02

Pagador

CONSELHO ESCOLAR DO PALACIO DE
CIENCIAS E LINGUAS ESTRAN
04.496.911/0001.02

0 .




LADO

RECEBEMOS DE C. L COMERCIO DE TECIDOS E DECORAC OES LTDA OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO | VALOR NOTA NF—E

RS 1.440,00

7 /

DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO
ONSELHO ESCOLAR DO PALACIO DE CIENCIAS E LINGAS ESTRANGEIRA | SERIE : |

N°: 000.000.366

R VIRIATO DE MEDEIROS, 1010

R IllIlIlIlIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIII!IIIIIIHIHlllllllilllllllll |

ELETRONICA

0-E CHAVE DE ACESSO
?'gm? 1- S:.'g:da 2323 0115 2791 1200 0109 5500 1000 0003 6614 8644 9946

i ot }
CE
TEL/FAX: 96164040f[ N’ 000.000.366 i
& CEP: 62011663 - 2 RIE : 1 a NF-2
SE * 1 ou no site da Sefar Autoriradoras
FOLHA: 1del ‘
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDAS 323230005327030 - 23/01/2023 10:38:59
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB, TRIBUTARIA CNPJI
065989813 15.279.112/0001-09
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNPJ/CPF ATA DA EMISSAO
ONSELHO ESCOLAR DO PALACIO DE CIENCIAS E LINGAS ESTRANGEIRAS 04.496.91 1/0001 -02 123/01/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP ATA DE SAIDAJENTRADA
CEL. RANGEL, 55 CENTRO 62010-030 [23/01/2023
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
SOBRAL CE 10:38-44
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00
VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGUROD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694,22 1.440,00
TRANSPORTADORNOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADO VEIC |UF | onpucer
0 - Rem.
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
oD T T e NCM ey o gy (—— VALOR VALOR BCALC. IOMS | VALOR 1M | VALGR B ALIQUOTAS | VALOR APROX
PR()D Lol KIS AL LA PRODU TWAER Y I SH joolisiNg CFOF UiNIL. JuANi U'N]T:\Rio TOTAL BUALC, JCMS VALK WU MDD | VALOR TP [CMS IPI DOS TRIBUT[)S
106 PERS. VERT. TT. PVC VERAO 39253000) 0 102] 5102 M2 2,0000 | 720,00000000 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 694,22

Fago 92 /01 /03

C.mirecuiso
do PMDE

Ordenador de Despesas
o/lA=

ATESTO QUE O
@MATERIAL [JSERVIGO

ESTEDOCUMENTO FOI
gECEBlor E r'(: NFERIDO.

DATA: ;)3 ;01 9032
Qacee. QAL ﬁim Otioe

ASS5INATURA
WATRICULA: % 7R €

s Cids
DADOS ADICIONAIS 200 TN
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO g}'} «
Ob. destinadas ao Fisco: Q . B q . -
Valor Apioximado dos Tributos FEM RS 694,22 48,21% Foute IBFT. o) )\ e
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(i | & |
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Comp Banco Agéncia pv €1 Conta C2 Seérie Choquo Ne

08 qg B oz 9 s 3 W 830138 1 " rsd. yyg, o0
Eniie"s quanta do:im‘ kuj CJI ol ﬂ_uxu - (.1 LLAA nrl’\ja

é M o4 o centavos acima
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:’{,ﬁnu A0 w Q043

C’I’wlma,( 33 de .

~ C ALA
'NP) 04496 91!1'000] 02
CLIENTE{BANCARIO DESDE 06/2001

£ BANCODO BRASIL

DOM JOSE CE
00.000.000/5352.06
RUA DIOGO GOMES 1290
CENTRO - SOBRAL CE
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MENDES DECORACOES FRUFUSEA
C.I. COMERCIO DE TECIDOS E DECORACOES LTDA
CNPJ: 15.279.112/0001-09 DATA  18/01/2023
RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1010 - CENTRO N° do orgamento:
CEP: 62011-063 - SOBRAL/CE Cédigo do cliente
TELEFAX: (88)36113062,E-MAIL MENDESDECORACOES@GMAIL COM
Prazo de validade do
Faturar para: orgamento: 60 DIAS
PALACIO DE LINGUAS EXTRANGEIRAS Elaborado por:
SOBRAL-CE
Comentarios ou instrugdes especiais:
item Quantidade | descri¢do Valor Valor total
unitario
1 2 ] PERSIANA VERTICALEM | 720,00 1.440,00
' | PVC E BANDO NA COR .
'BRANCA
TOTAL: 1.440,00
‘:, vl “2!00\)\ 09
SreERI0 % 2 *‘3
e Dﬁmwfm
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CAETANO MENDES PROPOSTA

CAETANO MENDES DE SOUSA ME DATA: 19/01/2023

Cnpj: 41.303.686/0001-77

RUA LUIS CARVALHO DE BRITO, 186 - CAMPO DOS VELHOS

Cep: 62030-220

Sobral ceara VALIDADE 90 DIAS
PROPOSTA DE SERVICOS
item Quantidade | descricao | Valor :| Valor total
| "  unitario
1 2 PERSIANA EM PVC 750,00 1.500,00
VERTICAL, COM BANDO.
COR BRANCO
TOTAL 1.500,00

SOBRAL, 19 de janeiro de 2023

Oﬂﬁg&x/\w ’V\/\QM&A Ay ,g,u@

CAETANO MENDES DE SOUSA

141.303.686/0001-77]
CAETANO MENDES DE SOUSA - ME

Rua Fco. B. de Vasconcelos, 135
Campas dos Velhes - CEP: £2030-220
L SOBRAL - CEARA _J




CN DESIGN & MONTAGENS or¢amento

FRANCISCO CLEONILSON NASCIMENTO DE SOUSA 04592789326 19/01/2023

Cnpj: 32.472.626/0001-97

VL SAOQ JOSE ,223 - .cohab Ii

Cep: 62.051-090

Sobral ceara

PALACIO DE LINGUAS EXTRANGEIRAS DE SOBRAL

item 'Quantidade | descrigdc Valor Valer total
unitario
+ 2 | PERSIANA VERTICAL 760,00 ' 1520,00
DE PVC BRANCO E |
BANDO
TOTAL 1520,00

SOBRAL, 19 de JANEIRO de 2023

ANOSE Liovigey Mg gmg o 08 e

FRANCISCO CLEONILSON NASCIMENTO DE SOUSA

%) 472626000197

Francisco Cleoniison Nascimento
NN
de Sousa C~"59?78:§¢6
Vi Sa0 Jor’_‘
~QHAB!! ~

-
ofal




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000009154

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome

48558 - C. |. COMERCIO DE TECIDOS E DECORACOES LTDA ME

Enderego Documento
RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1010 C.N.P.J.: 15.279.112/0001-09
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62011-063
No. Requerimento Natureza juridica
0000009154/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ztiva e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do (a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidi3o.

e o3 - i A5 Sot 4 icinn: . i Fio 3 5 igidade n i + ne
A aceitacdo desta certidso estd condicicnada 3 verifi do de sua autenticidade na interne nos

..................... r 1.05

[11]

sequinte endereco: http://servicos. speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 18 DE NOVEMBRO DE 2022

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 15/02/2023

COD. VALIDAGAO 0000009154




23/01/2023 10:24 ht!ps.‘fflntemet-consultapub!ica.apps.sefaz.ce.gDv.brlcerﬁdaonegativa/consuRarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=152791
N

o

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Gerai do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202301851499

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
1065989813

'|CNP3 / CPF:
(115279112000109

'|RAZAO SOCIAL:
1C. 1. COMERCIO DE TECIDOS E DECORACOQOES ILTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimpientes da Fazenda Publica Estaduaj - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 23/01/2023 AS 10:24:14
VALIDA ATE 24/03/2023

A autenticidade deste documento deveri ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https:flintemel-consuItapuhlica.apps.safaz.ce.gov.brlcertidaanegaiivalconsuitarPdf?ﬁpoDevedOFZ&codigoDevedor'—' 15279112000109 1M



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATiVA DA UNIAO

Nome: C. . COMERCIO DE TECIDOS E DECORACOES LTDA
CNPJ: 15.279.112/0001-09

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeiio passivo acina identificado Yue vierem d ser apurddas, € cerlificado que.

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termns do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1986 -
Caodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nio vencidos; e

2. néa canstam inscrigGes em Ofvida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inciusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:35:54 do dia 21/11/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/05/2023.

Caodigo de controle da certidao: 40B4.4759.5856.BC3B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DERBRITOS TRABALHISTAS

Nome: C. I. COMERCIO DE TECIDOS E DECORACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 15.279.112/0001-09

Certid3o n®°: 3080118/2023

Expedicdo: 23/01/2023, as 10:26:03

Validade: 22/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que C. I. COMERCIO DE TECIDOS E DECORACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 15.279.112/0001-09, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Léis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, ¢ no Ato 01/2022 da CGJIT, de 21 dc janciro de 2022.
Os dados constantes desta Certidido sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacao desta certidao condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trakalho, Comissio de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  15.279.112/0001-09
Razao
Social:
Endereco: R VIRIATO DE MEDEIROS 1010 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62011-063

C I COMERCIO DE TECIDOS E DECOR LTDA

" A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:08/01/2023 a 06/02/2023

Certificacdo NUmero: 2023010801435018053104
Informac&o obtida em 23/01/2023 10:28:14

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:ﬂconsulta-crl’.calxa.gov.br!consunacrlfpagesloonsuItaEmpragadcr.}sf

1



23/03/2023, 15:30 Banco do Brasil

# . (G332241139819488027
& Transagdes Pendentes, assinar, liberar 24/03/2023 11:43:26

R T T

Pagamento de outros convénios

SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/03/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11.43.26
4272204272

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CONSELHO C L ESTRANGEIRAS

AGENCIA: 4272-2 CONTA: 29.759-3

EFETUADO POR: MARIA C S LINO

Convenio COELCE CIA ENERGETICA CE

Codigo de Barras 83820000047-9 45790031200-8
02585514307-5 ©0056398740-5

Data do pagamento 27/03/2023
Valor em Dinheiro 4.745,79
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 4.745,79

DOCUMENTO: @327e1

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JD375003 IDINA MARIA P ALVES 24/03/2023 11:33:32
JD375004 MARIA C S LINO 24/03/2023 11:43:26

Transacao efetuada com sucesso,

Transacao efetuada com sucesso por: JD375004 MARIA C S LINO.

TATESTOQUEO

Fago )3/ 03 /2023 | [JMATERIAL BRSERVICO
- STE PJQFU? E”‘,':‘EOI

C“'dm ;_.fi;gi—so DECEBIDO E Oé IFERIDO.
0 Vil o L e IR 2023

\'jATI‘\
Orlenador 4T flespesas G Oils Warr Dezboc
: F ‘ ASblNF\lL,r\ﬁ

wd RicU_ STl

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.8.1#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim 172



Companhia Energética do Ceara
2 o Rua Padre Vakdeving, 150
! : ! Fonaleza - CE - CEP 60135-040
: NP 07,047 251/0001-70 - GGF 06,105.848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA
CAD DA UNIDADE CONSUMIDORA | LEMURAANTERIOR | LEMURAATUAL | MWOEDIAS | PROXIMALEMURA

A4 HORDSAZONAL VERDE - Poder Publico
Pader piiblico Municipal

01/02/2023

MUNICIPIO DE SOBRAL
Rua COROMNEL RANGEL 301 55 PRACA DE CUBA 301

predigiivont s 1220158 |

CEP: 62000-000 e

CPFICNPJ: 07,588 634/0001.37 INSC, EST: 069202583 m
56398740 \

NOTA FISCAL N® 047592887 - SERIE UNICA | DATA DE EMISSAO: 16101/2023
Consulte pela Chave de Acesso am:
hitp:/idfe-portal.sefazvirtual.rs.gov br/NF 3e/consulta
» chave de acesso.

2323 0107 0472 5100 0170 6600 0047 5328 8710 B402 0680
Protocolo de aulorizag8o: 3232300001820834 - 16/01/2023 as 23:17:23-03:00
CFOP 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTRIBUINTE
Data da aprasentagio: 18/01/2023

VENCIM

01/2023 = 20/02/2023 : R$4.745,79

MENSAGENS IMPORTANTES
Perfodos: Band. Tanf.: Verde : 02112 - 01/01 Bandeira verde em Janeiro/23, sem cuslos adicionals na fatura, Informacdes: www.aneel.gov.br

DADOS DE MEOICAD DESCRICAD DO FATURAMENTO

 Medidor Grandezas Postos Leitura Leitura Const. Consumo !nm*an Unld.  Quant. Prego unit (RS} Valor (R$) PIS/ICOFINS Base Cole Adiquota ICMS Tarita |
Tarifirios Anterior Awal  Medider  kWh | com tributos ICHS (RF] NS unit (RS) |
| 4484077106652 Energia AtvakiMh FORAPONTA 60342000 60822600  1.0000 287615 | |gneria At Fom F Ponta TE K 2,875,150 036713 105583 3572 105583 2000% 211,18 028129
4B4977LDGES2  Enargln AvadiWh BONTA 12428700 12059200 10000 72252 | |Eneeia AN Fom F Pimta TUSD WAN Za7ese  ooie? : GBS 29226 2000% 5645 007738
| 44840774 DG-652  Dmmanda Faturada<W FORA PONTA 501235 5.050.99 1.0000 39,60 | |Energis Alv Fam Porila TE KWh 7220625 059139 427,35 1445 42735 2000% B547 045312
| 44343774 DG652  Damanda Faturada-W PONTA 3,821,686 3.861.70 1,0000 41,04 | |Energia Anv Fomn Ponta TUSD kWh 722,625 1.82450  1.390,68 4705 133068 2000% 275,13 147443
a7 LG AkS e s FOMAROKTK  ARErH 3 10000 % Gremanda Aliva Ko anoe 2070687 121847 4125 121817 20,00% 24383 22.76000
ety reids Fouphve ik ] oA Y 3182 | hemanda Aiva sein IGMS KW 8959 2378904 21792 [ 000 000% 000 2276000
| A4B43774DG552  Derands ReativakVAs PONTA 357290 361004 10000 38,08 | juros Monstinos 703 000 000 000% D90
| 4484377106652 Enargla Reativa<\VArh FORAPONTA 1080500 1090800  1.0000 0,00 | | Mura 14045 000 000 000% 000
44843774DGBS2  Energin Reativa #VAM PONTA 200500  z90500  1.0000 000 ||
Subtotal Faturamsnic 453831
| Sublotal Outros o A ——

o i

3 2 ey v T:ﬂ C‘; TO ‘-J U E\"Q ’_1\5’.36 4'5,:9 77,08

Pago 23/02/ 22 DM:TELEMAL XSERVIGO

Gl PMDE | |eestEncutaRiasy
do PMD RECEBIDO E CONT

: | > ). i___h)o-)ﬁ
~ Ordenador dz Despesas | DATA 8 2 Rodou
| \—’{‘ﬂ"g“'c‘:’uﬁ—:‘bk:«

g )

NTRATADAS

50.00 Novo modelo de Nota Fiscal de Energia Elétrica nos termos do Ajuste Sinief 01/2019 (CONFAZ)

328
372125 - | -
438538 2000 | B77.08

Q DC FATURAMENTO

MES/ANG Demanda KW Consumo Faturado kWn rﬂ‘{m = - . - — — - — —

1} Hura Porita Hora Fora Ponla Hora Partta Hora Fors Ponts FAT i NOTIFICACAOREAVISO DE CONTAS VENCIr -2
JAN 4004 .54 705,00 2805.00 31 =
DEZ | 2022 17 39,79 114,00 4336,00 30
NOV {2022 .57 3893 1333,00 4581,00 3
OUT /2022 272 38,15 1532.00 512500 »

| SET /2022 3Ee 37.10 1304,00 731,00 30
AGO / 2022 1,48 5,36 1250,00 31
duL 2885 592 30
JUN 1’7022 3556 22| 1146.00 441500 ar
MAI | 2022 3187 31.62 1088,00 0
ABR | 2022 38,53 877 1260,00 4829,00 k1]

MAR / 2022 12 2,07 103,00 047,00 28 |
FEV /2022 7 1334 54,00 1757.00 ar
JAN ) 2022 283 18,82 71.00 1856.00 31

ADASTRO DEBITO AUTOMATICO
e voce ainda ndo tem débite aulomalico, cadasira-se na sua nstituiglo bancana utilizande o codigo
8 56398740 S

ENEL

838200000479 457900312008 025855143075 000563987405

Pagador cPF:

MUNICIPIO DE SDBRAL

Emunio Nota Fiacal Referbncia Vancimanto: Tolak B
15012023 0202301047532887 0112073 20m2/7023 474579

N7 da controle Mengagam:

200025855145

PR T



23/07/2023, 15:30 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/@3/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11.43.26
4272204272

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: CONSELHO C L ESTRANGEIRAS

AGENCIA: 4272-2 CONTA: 29.759-3
EFETUADO POR: MARIA C S LINO

Convenio COELCE CIA ENERGETICA CE
Codigo de Barras 83810000026-4 16170031200-3
02982249607-9 ©0056398748-5

Data do pagamento 27/03/2023
Valor em Dinheiro 2.616,17
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 2.616,17

DOCUMENTO: ©32702

Pagamento agendado.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
existencia de saldo na sua conta corrente as
23:45H DA DATA ESCOLHIDA PARA O PAGAMENTO.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JD375003 IDINA MARIA P ALVES 24/03/2023 11:35:29
JD375004 MARIA C S LINO 24/03/2023 11:43:26

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD375004 MARIA C S LINO.

203 “ATESTO QUE O
Pago 9'1/"0‘3"/ | [CJMATERIAL [ISERVIGO
Cuim Yecurso DESTE DOCUMENTQ FOI
RIDO.
MDE RECEBIDO E CONFE
= B ﬂgf‘"“ Respesas HATA: Iftl:s’v__’ 2003 |
U wemiaREi = ¢ Qe € ole “ﬁij;_&-(—‘—\
——— ASSINATURA
2 - \m‘_c_g_te;_,__,_,_——a PRl

https:!fauloalendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimanlolindex.hlml?v=2.8.1#Ilemplalei-—ZFpendencias—-2FGTPY.bb%3FdisponivelCeh.|lar=sim

22



Companhia Energética do Ceard

g Rus Padre Valdevino, 150
- I Forialera - CE - CEP 60135-040
- * CNPJ: §7.047.251/0001-70 - CGF" 06.105.848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

LASSIFICACAC DA UNIDADE CONSUMIDORA

M nonosnzou.u VERDE - Poder Pricn
Poder pdbico Munich

MUNICIPIO DE SOBRAL

Rua CORONEL RANGEL 301 55 PRACA DE CUBA 301
CENTRO SOBRAL CE

CEP: 62000-000

CPFICNPJ: 07 508 634/0001-37 INSC. EST: 069202583

NOTA FISCAL N® 052067256 - SERIE UNICA / DATA DE EMISSAO: 15/02/2023
Consulte pela Chave de Acesso am:

Iitp:/idfe-portal sefazviriual.rs.gov. br/NF 3e/consulta

chave de a

2323 0207 0472 Sluﬂ 0170 6600 0052 0672 5610 4058 8309

Protocolo de autorizagdo’ 3232300008035957 - 16/02/2023 as 12:11:00-03:00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAD CONTRIBUINTE

Data de apresentacao: 201272023

021'2023 20!031’2023 .

| Perfodos: Band. Tarif.: Verde : 02/01 - 01/02 Bandeira verde em fevereiro/23, sem custos adicionais na fatura. InformagBes: www.aneel.gov.br

| Medidor Orandezss Postos Leitrs Unid, mrmpmn{u; Valor (R§) PIS/ICOFINS Base Cak Aliquota |CMS5 Tarifs

DADOS DE MEDICAD DESCRIGAD DO FATURAMENTO
Medidor kW |

Tarlfarios  Antorior ICMS [RE)  ICMS it (RS}

| 4484077106652  Energla AtvadkiNh FORAPONTA  608.226.00 Ko 2.202,725 o,:se;m 805,67 74 BORET 20,00% 16133 028129
| 448487 7L0DG-852  Ensrgla AlivakWh FONTA 124.892,00 kWh 2. 702715 0,10138 22326 .11 22326 20,00% 4455 00
{ 4484377006652  Demanda Faturada s FORAPONTA  5.060.99 A [ X ] a7 At Jook e oeiz
44840771 DG anda Faturada i 22, 09 22233 2000% A44E 14744
jussILog e Dumers Fsberye oY FoTA antag WA 028 027255 038 [ 538 20,00 007 0265
AABITTLOOAE2. Ounands Rusbve Ay FOARRONTA,  4sidl2 4 4 cmanda Aliva KW 1552 2083504 54073 s w37 Z00% wast 2276000
| 4484977400652 Dananda ReatvakVA: PONTA 351004 381704 10000 727 | | Bermanda Aia som KNS N i ol 4 il o 2 Teote
4484977406852 Enargia Reativa kVArh FORAPONTA 1080500 1080700  +.0000 1,02
| 44843774DGH52  Energin RastivaxVAm PONTA 290500 2.005,00 1.0000 0,00 .’munhl Futuramento 2.818.17

wﬂm 0,00

————— e
TOTAL 3 o o - 155.1}-. 8340 187088 374,11
ATEsiwwue U

Faga 2y, 03/ Jon [CJMATERIAL [RSERVICO

CUMENTO FOI
E CONFERIDO.
/

TRBUTOS | BASECALC

5000 | |

Novo modelo de Nota Fiscal de Energia Elétrica nos termas do Ajuste Sinief 01/2019 (CONFAZ)

PISPASER | 2z4207 | o7 | 15,88 |
COFINS 224207 3.28 | 7351 |
'IcMs | 1,670,680 2000 f 374,11

| MES/AND Demarida KW Cansumo Faturada \Wh N'F?\I#S | e ———— e et — —
\ Hora Ponia Hova Fata Ponts Fora Porta Hora Fars Ponls T HOTIFICACADREAVIBE0 DE CONTAS VENTIDAS ; 3
| FEV/2023 7,58 18,10 113,00 2149,00 ar v i

AN 46,04 3864 20500 360800 3 § déhitos asfaturas no ano de 2022 & anos
| DEZ)2022 317 379 1148,00 4336,00 30 | | o8 valares ndo faturados em razéo de imegularidades conslatadas pos| E‘lﬂﬂ

Nov /2022 357 3893 323,00 4581.00 3 | | quitagbes antefiores

OuT /2022 35,72 38,16 §125,00 ]

SET /2022 35,18 37,10 473100 30 |

I 149 9.38 1250,00 31 |

) 2885 253 284900 30

JUN { 2022 35,86 3221 441500 31

WAL/ 2022 a7 3182 3825,00 30 |

ABR | 2022 38,33 38,77 4889,00 3

MAR | 2022 39,12 3802 394700 5

FEV /2022 753 13.34 1757.00 31

PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL

- = T T I - e e e S e e N e E e EEEemeEEEe ... -e-

ENEL

838100000264 161700312003 029822496079 000563987405

Pagador CPF:

MUNICIPIO DE SOBRAL

Emisedn: Nota Fiscal: Raferincia Veancimanto . Totak

15022023 0202302052067258 022023 20/0372023 281817

N* ds controle: Mengagarm i
200028822485

LT




28/03/2023, 12:09 Banco do Brasil

>, (G334281205903435019
; g 28/03/2023 12:09:09
. EweRisa :
Pagamento de outros convénios "
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/@3/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 12.09.89
4272204272
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: CONSELHO C L ESTRANGEIRAS
AGENCIA: 4272-2 CONTA: 29.759-3
EFETUADO POR: IDINA MARIA P ALVES
Convenio PREF ;!.-I;I-DE SOBRAL
Codigo de Barras 81660000000-3 73414391202-4
30331040224-1 92060003000-0
Data do pagamento 28/03/2023
Valor Total 73,41
DOCUMENTO: e32801 '
AUTENTICACAQO SISBB:
1.B406.FF3.11D.DD3.12C
Assinada por JD375004 MARIA C S LINO 28/03/2023 12:07:28
JD375003 IDINA MARIA P ALVES 28/03/2023 12:09:09
Transagao efetuada com sucesso.
Transagao efeivada com sucesso por: JD375003 IDINA MARIA P ALVES.
______._.-——'——'
: . - — e Y EO
Fwyo 28,703 /203 ATESTO Q = RVICO
wara ad —— e 1 DMATER‘AL ES
C.m recurso DESTEDOCUMCN{:%E%l
do PMDE RECEB:\J%OE(()SM i
T o :
rdanadar de Despesas DA \f}'\
0 €l | W—
‘Hg ) { AssmmuRA
— .. TRICULA: _ e !

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.8.2#/template/pendencias
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

Impresso no site oficial do Municipio

Pago 23/02 [/ 223 CIMATERIAL
Coum recurso
do PMDE

RECEBIDO E CC
| DATA:

10Sas

Inscrigdo Cadastral Inscricdo do Contribuinte No. Crédito Vencim Original Parcela VENCIMENTO
7794 ” 1921 22402061 10/03/2023 § Unica 31/03/2023 TS8/2023
Dados do Contribuinte CPF VALOR DO IMPOSTO 66,14
CONSELHO ESCOLAR PALACIO DE CIENCIAS E LINGUAS EST 000.000.000-00 .4
RUA CEL RANGEL 55 62010030 CNPJ (+) ATUALIZACAD 0,00
CENTRO SOBRAL-CE 04.486.911/0001-02
{+) MULTA 6. 61
Classificacao do Contribuinte Localizagdo Cartografica : !
00.00.000.0000.000 | (+)JurRos o
Observacoes REFERENTE A D.M.S No.02/2023 001 Yeou
{+) TX EXPEDIENTE
0,00
Vi o contribuinte 5 ;
ia do contribui MENSAGEM Impresso no site oficial do Municipio (+) ONUS SUCUMBENCIAIS
BANCO DO BRASIL, CAIXA, BRADESCO E ITAU 0,00
NAO RECEBER ArOS VENCIMENTO () DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
73,41
- _gx ....................................................................................................
~o:. PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS ISS /2 023
DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
Inscrigdo Cadastral | Inscricdo do Contribuinte | No. Crédito Parcela Vencim Original VENCIMENTO VALOR DO IMPOSTO
7794 4831 2249206| ONICA 10/03/2023 | 31/03/2023 66,14
Dados do Contribuinte (+) ATUALIZACAO 0.00
CONSELHOESCOLAR PALACIO DE CIENCIAS E L INGIUAS ESTRANGEIRAS -
+) MULTA
RUA CEL RANGEL 55 62010030 * 6,61
CENTRO SOBRAL-CE (+) JUROS i
Observacoes .
REFERENTE A D.M.S No.02/2023 001 (+) TXEXPEDIENTE
INSTRUCOES/OBSERVACOES 0,00
BANCO DO BRASIL, CAIXA, BRADESCO E ITAU (HONUSSUCUMBENCIS =
NAQ RECEBRER APOS VENCIMENTO il s
(-) DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
73,41
VIA DO BANCO
: 81660000000 3 73414391202 4 30331040224 1 92060003000 0 PAGUEVIAEIX
SABY QRCODE AO LADO

310 Gue O

BSERVICO
DESTE DOCUMENTO FO

N F:'!Df‘

18 1 03 1293
| Qe QU Uy e

be Ty,

Order.ci . i
=4

...-\ng

ACSINATURA

N/ E——



wes; P REFEITURA DE

2. SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR DO PALACIO DE CIENCIAS E
LINGUAS ESTRANGEIRAS

PRESTACAO DE CONTAS

MARCO /2023




	COORDENADORIA JURÍDICA

